
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ВТОРЫХ ЧАСТЕЙ ЗАЯВОК 

(в редакции № 1) 
                                                                                          7 августа 2024 года 

 

Номер процедуры: 0014524008DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32413822452 

 

I. Общие положения 
Способ закупки: Открытый аукцион в эл. форме. 

Сведения об организаторе: ГУП РБ "Нефтекамскводоканал" (ИНН: 0264014479, КПП: 

026401001, ОГРН: 1020201883481). 

Место нахождения: 452680,Республика Башкортостан, г. Нефтекамск, ул. Чапаева ,5. 

Почтовый адрес: 452680,Республика Башкортостан, г. Нефтекамск, ул. Чапаева ,5. 

Сведения о заказчике: ГУП РБ "Нефтекамскводоканал" (ИНН: 0264014479, КПП: 

026401001, ОГРН: 1020201883481). 

Место нахождения: 452680,Республика Башкортостан, г. Нефтекамск, ул. Чапаева ,5. 

Почтовый адрес: 452680,Республика Башкортостан, г. Нефтекамск, ул. Чапаева ,5. 

Контактная информация: Мерзлякова Я. В., тел.: +7(34783)23425, факс: +7(34783)23851, e-

mail: nvk-tender@mail.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «РЭСТ». 

Место нахождения: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. 

Новомостовая, д. 31, офис 7 тел.: +7 (347) 292-98-94. 

Почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. 

Новомостовая, д. 31, офис 7, тел.: +7 (347) 292-98-94. 

Ответственное лицо: Сулейманов А. М., тел.: +7 (347) 246-80-72, support@bashzakaz.ru. 

Наименование закупки: Закупка запорной арматуры 

Предмет договора (лота): Закупка запорной арматуры. 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/п 
Наименование 

Количество (ед. 

измерения) 
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Задвижки 1 (усл. ед) 28.14.13.120: 

Задвижки 

28.14: Производство арматуры 

трубопроводной (арматуры) 

 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 
Задвижки: 1 усл. ед. 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 775 700.00 руб. 

Срок предоставления документации о закупке: с 19 июля 2024 года по 5 августа 2024 

года. 

Место предоставления документации о закупке: ООО «РЭСТ» https://r-est.ru. 

Порядок предоставления документации о закупке: ООО «РЭСТ» https://r-est.ru. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://r-est.ru. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена. 

Место подачи заявок: ООО «РЭСТ» https://r-est.ru. 

Дата начала подачи заявок: 19 июля 2024 года. 

Дата и время окончания подачи заявок: 5 августа 2024 года в 09:00 MCK+2. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: , 5 августа 2024 года в 17:00 MCK+2. 

Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: 
https://r-est.ru. 

Дата и время начала проведения торгов: 6 августа 2024 года в 11:00 MCK+2. 

Дата и время окончания проведения торгов: 6 августа 2024 года в 13:30 MCK+2. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: 452680,Республика Башкортостан, г. 



Нефтекамск, ул. Чапаева ,5, 7 августа 2024 года в 17:00 MCK+2. 

II. Сведения о результатах рассмотрения вторых частей заявок 
 

Номер 

участника 

Предложение о 

цене 

Рейтинг участника по 

результатам торгов 

Результат рассмотрения 

вторых частей заявок 

Заявка 

№20251 

574 018.00 руб. 1 Допущена 

Заявка 

№20271 

577 896.50 руб. 2 Допущена 

Заявка 

№20283 

682 616.00 руб. 3 Допущена 

 

 

Состав комиссии: 

Комиссия 

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись 

Председатель комиссии Попов Игорь Владимирович   

Член комиссии Хамидуллин Ренат Фирдаусович   

Член комиссии Чучѐв Игорь Петрович   

 


